



Zielona Góra, 08.08.2025 r.

FZ.261.33.2.2025

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

**WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (2)**

Dotyczy: postępowania nr FZ.261.33.2025 pn.: „Dostawa fabrycznie nowego pojazdu asenizacyjnego 10 m³ z kołowrotem węża”

Działając na podstawie §29 „Regulaminu udzielania zamówień” przez „Zielonogórskie Wodociągi i Kanalizacja” Sp. z o.o. (zwanego dalej Regulaminem), w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa fabrycznie nowego pojazdu asenizacyjnego 10 m³ z kołowrotem węża”, Zamawiający przytacza treść zapytań i udziela odpowiedzi oraz zawiadamia o dokonaniu zmian treści SIWZ.

1) Pytanie 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę auta wyprodukowanego w 2024 r. zarejestrowanego w celach demonstracyjnych z przebiegiem ok. 2 tys. km? Zabudowa auta jest nowa nieużywana. Auto pełnowartościowe objęte gwarancją na okres 3 lat.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

2) Pytanie 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie auta o mocy 308 KM?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

3) Pytanie 3:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie auta z automatyczną skrzynią biegów?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.



"Zielonogórskie Wodociągi i Kanalizacja" Sp. z o.o.
ul. Zjednoczenia 110 a
65-120 Zielona Góra
Polska
Sekcja ds. Zamówień Publicznych

Telefon: 68 4519 342-307
Fax: 68 4519 340
e-mail: zamowienia@zwik.zgora.pl
<http://www.zwik.zgora.pl>

W związku z odpowiedziami nr 2 i 3, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści załączników nr 1a do SIWZ - Formularz techniczny" oraz nr 4 - Opis przedmiotu zamówienia w następującym zakresie:

- BYŁO:
Minimalna moc silnika spalinowego(KM) - min.250 max.300
PO ZMIANIE:
Minimalna moc silnika spalinowego(KM) - min.250 max.308
- BYŁO:
Skrzynia biegów ręczna, przystawka PTO ze skrzyni biegów
PO ZMIANIE:
Skrzynia biegów ręczna lub automatyczna, przystawka PTO ze skrzyni biegów

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i należy je uwzględnić w składanej ofercie.

W związku z odpowiedziami Zamawiający przekazuje następujące dokumenty uwzględniające powyższe zmiany:

- 1) Załącznik nr 1a do SIWZ – Formularz techniczny - Aktualizacja z dnia 08.08.2025 r.
- 2) Załącznik nr 4 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia - Aktualizacja z dnia 08.08.2025 r.

PROKURENT
/DYREKTOR GENERALNY

Marek Wawrzynski

(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej przez Kierownika Zamawiającego)